
UCHWAŁA NR XXXI/788/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 02 lutego 2009 r. 
 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381 z 2008 r. Nr 54, 
poz. 326, Nr 218, poz. 1391); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/567/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 listopada 2004 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 85, poz. 1592, z 2005 r. Nr 60, poz. 1342, z 2006 r. 
Nr 42, poz. 754) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3. Stawki opłat określone w ust. 2 obowiązują do dnia 31 sierpnia 2009 r.”  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


